7
4

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Село Ново-Николаевка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017  г                                                                                        №13
Об утверждении Положения о порядке предоставления  сведений об адресах сайтов и (или)          страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
         В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Село Ново-Николаевка», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый
Положение о порядоке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Село Ново-Николаевка», утвержденным решением Совета МО «Село Ново-Николаевка» от 14.12.2011 №52.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
« Село Ново-Николаевка»                                           А.Д.Урузгалиев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Село Ново-Николаевка»

от 28.04.2017 года № 13
Положение
о порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать
        1. Настоящим Положение определяет порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка»,( далее- граждане и муниципальные служащие) сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых указанные лица размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.

        2. Указанные в пункте 1 настоящего Порядка сведения предоставляются гражданами и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» в соответствии утвержденной формой, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-Р. Приложение 1.
      3. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, сведения,  указанные в пункте 1 Настоящего Порядка, предоставляет при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.
         4.Муниципальный служащий сведения, указанные в пункте 1настоящего Порядка, представляет ежегодно за календарный год, предшествующий году предоставления указанной информации, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.
        5. Специалист администрации осуществляет обработку общедоступной информации, размещенной муниципальными служащими Администрации МО « Село Ново-Николаевка» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений, предусмотренных пунктом 1 настоящего Положения.
      6. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений, указанных в пункте 1 настоящего Положения, граждане и муниципальные служащие несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Главе администрации

МО «Село Ново-Николаевка»

А.Д.Урузгалиеву
Я,                                                                                                         .                      ,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения,

паспорт             ,  дата  выдачи            года ,  выдан ОУФМС России по Астраханской области в Ахтубинском районе
,
серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт,
глава администрации    МО «Село Ново-Николаевка»
 ,
должность, замещаемая государственным гражданским служащим или муниципальным служащим,
или должность, на замещение которой претендует гражданин Российской Федерации)

сообщаю о размещении мною за отчетный период
с 1  января 201    г. по 31  декабря 201    г. в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" общедоступной информации1,
а также данных, позволяющих меня идентифицировать:
	№
	Адрес сайта2 и (или) страницы сайта3
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

	1.

	2.

	3.

Достоверность настоящих сведений подтверждаю.

	"    "                    201   г.
	_____________________________

(подпись государственного гражданского служащего или муниципального служащего,
гражданина Российской Федерации, претендующего на замещение должности государственной гражданской службы
Российской Федерации
или муниципальной службы)

____________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего сведения)